EMPRESAS Y SISTEMAS AUTORIZADOS PARA LA CONSTRUCCION
DE NICHOS, FOSAS Y COLUMBARIOS DE HORMIGON ARMADO

Francisco Hernandez, S.L.

Promociones Pérez Almoguera, S.L.

Memorial Parks (Parkinsa)

Funtec Insular, S.L.

Obras Reunidas S.A.U.

Francisco Hernandez S.L.

Francisco Hernandez S.L.

Prefabricados Predivi

Prefabricados Norten

Nichos Prefabricados, S.L.

Prefabricados Madrigueras

Prefabricados de Hormigén Portillo, S.L.L.

Prefabricados José Maria Gallizo, S.L.

Vanguard Hormigén Moldeado, S.L.

Tubyder, S.L.

PREFABRICADO
PREFABRICADO

DUWE

FUNTEC

ORSYSTEM

PREFABRICADO
PREFABRICADO

PREFABRICADO

PREFABRICADO

NIPRE

PREFABRICADO
PREFABRICADO
PREFABRICADO
Modelo DEPCON
PREFABRICADO
PREFABRICADO

PREFABRICADO

Castilla-La Mancha

1

Columbarios modelo FH

Fosas

Columbarios, fosa-pantedn,
nichos y fosas

90x75x260cm

Nichos: 80x65x250cm
115x65x250cm
Coumbarios

Nichos 80x65x250cm “D”
Tumba castellana mdltiple
Nichos TE y FH

Fosas FH

Fosas y columbarios Predivi

Nichos

Tumbas, nichos y columbarios

Nichos NIPRE |'y NIPRE L inver-

tida, columbarios

Fosas prefabricadas NIPRE
Nichos modelo ‘F', ‘M"y ‘N’
Nichos

Fosas y columbarios

Nichos, columbarios y osarios

Fosas

Nichos

Nichos, columbarios, fosas y
panteones

14-01-2006
12-09-2006

10-10-2006

11-04-2007

23-09-2008

156-12-2008
22-05-2009

28-09-2009

17-11-2009

17-11-2009

01-12-2009
07-04-2011
17-11-2009
26-02-2010
20-04-2010
24-02-2016
12-07-2010

14-01-2011



EMPRESA

Manchacentro, S.L.

Investigaciones, Estudios y
Proyectos La Puebla, S.L.

Hermanos Pozo Martin Prefabricados S.L.

Conslapa, S.L.

Horus, S.L.

Rialta Hormigones S.L.
Prefabricados Helu, S.L.
Sistemas Funerarios Modulares

Marmoles y Granitos Soto

Hermanos Carrasco Almacenes S.L.

Prefabricados Ciudad Real

Hormigones Ahillos

Prefabricados Agarda, S.L

Prefabricados Horus S.L.

Prefabricados de Hormigdn Montalban y
Rodriguez, S.A.

Francisco Hernandez S.L.

Ceramica Pastrana, S.A.

SISTEMA

PREFABRICADO

PREFABRICADO

PREFABRICADO
PREFABRICADO
PREFABRICADO
PREFABRICADO
PREFABRICADO
PREFABRICADO
PREFABRICADO
PREFABRICADO
PREFABRICADO
PREFABRICADO
PREFABRICADO
PREFABRICADO
PREFABRICADO
PREFABRICADO
PREFABRICADO
PREFABRICADO
PREFABRICADO
PREFABRICADO
PREFABRICADO
PREFABRICADO
PREFABRICADO
PREFABRICADO
PREFABRICADO
PREFABRICADO

Castilla-La Mancha

2

OBJETO
AUTORIZADO

Fosas

Columbarios y nichos
Fosas, nichos y columbarios

Nichos

Fosas

Columbarios y nichos
Fosas

Nichos y columbarios
Nichos y columbarios
Nichos

Nichos y columbarios
Fosas

Nichos

Nichos

Nichos

Fosas

Nichos

Columbarios

Nichos

Nichos

Fosas

Columbarios

Nicho FH-U-80 simple
Nicho FH-U-80 doble
Nicho FH-U-90 simple
Nicho FH-U-90 doble

Fosas

FECHA

AUTORIZACION

09-03-2011
07-04-2011

07-03-2012

30-03-2012
17-04-2012
06-09-2012
23-11-2012
24-01-2013
04-07-2013
20-09-2013
04-03-2014
28-03-2014
04-12-2015
08-056-2014
11-12-2014
30-07-2015
30-07-2015
30-07-2015
11-02-2016
11-07-2016
11-07-2016
11-07-2016

21-06-2017

12-03-2018



