

EMPRESAS Y SISTEMAS AUTORIZADOS PARA LA CONSTRUCCIÓN DE NICHOS, FOSAS Y COLUMBARIOS DE HORMIGÓN ARMADO

EMPRESA	SISTEMA	OBJETO AUTORIZADO	FECHA AUTORIZACIÓN
Francisco Hernández, S.L.	PREFABRICADO	Columbarios modelo FH	14-01-2005
Promociones Pérez Almoguera, S.L.	PREFABRICADO	Fosas	12-09-2006
Memorial Parks (Parkinsa)	DUWE	Columbarios, fosa-panteón, nichos y fosas	10-10-2006
Funtec Insular, S.L.	FUNTEC	90x75x260cm Nichos: 80x65x250cm 115x65x250cm Columbarios	11-04-2007
Obras Reunidas S.A.U.	ORSYSTEM	Nichos 80x65x250cm "D" Tumba castellana múltiple	23-09-2008
Francisco Hernández S.L.	PREFABRICADO	Nichos TE y FH	15-12-2008
Francisco Hernández S.L.	PREFABRICADO	Fosas FH	22-05-2009
Prefabricados Prediví	PREFABRICADO	Fosas y columbarios Prediví Nichos	28-09-2009
Prefabricados Norten	PREFABRICADO	Tumbas, nichos y columbarios	17-11-2009
Nichos Prefabricados, S.L.	NIPRE	Nichos NIPRE I y NIPRE L invertida, columbarios	17-11-2009
		Fosas prefabricadas NIPRE	01-12-2009
	PREFABRICADO	Nichos modelo 'F', 'M' y 'N'	07-04-2011
Prefabricados Madrigueras	PREFABRICADO	Nichos	17-11-2009
Prefabricados de Hormigón Portillo, S.L.L.	PREFABRICADO	Fosas y columbarios	26-02-2010
Prefabricados José María Gallizo, S.L.	Modelo DEPCON	Nichos, columbarios y osarios	20-04-2010
	PREFABRICADO	Fosas	24-02-2016
Vanguard Hormigón Moldeado, S.L.	PREFABRICADO	Nichos	12-07-2010
Tubyder, S.L.	PREFABRICADO	Nichos, columbarios, fosas y panteones	14-01-2011

EMPRESA	SISTEMA	OBJETO AUTORIZADO	FECHA AUTORIZACIÓN
Manchacentro, S.L.	PREFABRICADO	Fosas	09-03-2011
		Columbarios y nichos	07-04-2011
Investigaciones, Estudios y Proyectos La Puebla, S.L.	PREFABRICADO	Fosas, nichos y columbarios	07-03-2012
Hermanos Pozo Martín Prefabricados S.L.	PREFABRICADO	Nichos	30-03-2012
Conslapa, S.L.	PREFABRICADO	Fosas	17-04-2012
	PREFABRICADO	Columbarios y nichos	06-09-2012
Horus, S.L.	PREFABRICADO	Fosas	23-11-2012
Rialta Hormigones S.L.	PREFABRICADO	Nichos y columbarios	24-01-2013
Prefabricados Helu, S.L.	PREFABRICADO	Nichos y columbarios	04-07-2013
Sistemas Funerarios Modulares	PREFABRICADO	Nichos	20-09-2013
Mármoles y Granitos Soto	PREFABRICADO	Nichos y columbarios	04-03-2014
Hermanos Carrasco Almacenes S.L.	PREFABRICADO	Fosas	28-03-2014
	PREFABRICADO	Nichos	04-12-2015
Prefabricados Ciudad Real	PREFABRICADO	Nichos	08-05-2014
Hormigones Ahillos	PREFABRICADO	Nichos	11-12-2014
Prefabricados Agarda, S.L	PREFABRICADO	Fosas	30-07-2015
	PREFABRICADO	Nichos	30-07-2015
	PREFABRICADO	Columbarios	30-07-2015
Prefabricados Horus S.L.	PREFABRICADO	Nichos	11-02-2016
Prefabricados de Hormigón Montalbán y Rodríguez, S.A.	PREFABRICADO	Nichos	11-07-2016
	PREFABRICADO	Fosas	11-07-2016
	PREFABRICADO	Columbarios	11-07-2016
Francisco Hernández S.L.	PREFABRICADO	Nicho FH-U-80 simple	21-06-2017
	PREFABRICADO	Nicho FH-U-80 doble	
	PREFABRICADO	Nicho FH-U-90 simple	
	PREFABRICADO	Nicho FH-U-90 doble	
Cerámica Pastrana, S.A.	PREFABRICADO	Fosas	12-03-2018